【 設置工事をされる方へのお願い 】
ソーラー･エコ事業部
■ 据付工事を始める前に施工研修を必ず受講するようにしてください。
■ 据付工事を始める前に据付工事説明書をよくお読みになり、正しく安全に据付けてください。
■ 電気設備技術基準とその解釈に引用されている　ＪＩＳ C 8955:2017 に準拠した据付強度を確保するため、
　　据付工事説明書の据付方法を守ってください。
■ 据付工事は販売店・工事店さまが実施してください。（第２種電気工事士の資格必要）
・据付工事は高所（２m以上）作業であり、感電のおそれもありますので防護手袋を着用し、

15024003
〈　セット品番　〉
セット品番の部材詳細は、 下記の商品構成をご確認ください。
DR01_ 棟側セット H30
15024002
１
１DR02_ 中間セット H30
15024101
15024102
DR02_ 軒先セット H30
１15024103 DR02_ 棟側セット H30
１D 軒カバー H30W　L1722 セット (6 点固定）15257223
１D 軒カバー H30W　L1722 セット (8 点固定）15257224
１D 軒カバー H30SS　L1722 セット (6 点固定）15267223
１D 軒カバー H30SS　L1722 セット (8 点固定）15267224
4C2-2_DR0
不陸プレートⅣ
〈 商品構成 〉
品　番
D0244
D0214
E9039
E9015
D0228
中間セット軒先セット 棟側セット
数量／箇所
１１１
１１１
１１１
１１１
１１
品　名
ES 金具 30
C0253 １１１ショートラックⅣ　L80
１
C9221 ６６６PV 専用ビス45 （パッキン付）
アース台座
六角フランジナット M8
DR01_H30
DR02_H30
D 組込ボルト M8×35
品　番 数量／箇所品　名
DR01
１B0632 D 軒カバー H30W　L1722
B0639 D 軒カバー H30SS　L1722
品　番 品　名
D 軒カバーセット
オプション
数量
１０D0228
F9914
不陸プレートⅣ
DH ラバー　黒　　（330mL） １
品　番 品　名
その他部材
D0255 SR カバー
D0244
D0214
E9039
E9015
中間セット軒先セット 棟側セット
６点固定４点固定 ８点固定
１１１
１１１
１１１
１１１ES 金具 30
C0253 １１１ショートラックⅣ　L80
C9221 ６６６PV 専用ビス45 （パッキン付）
アース台座
六角フランジナット M8
D 組込ボルト M8×35
F9217 ２ ３ ４ドリルねじ　φ4×13
F9217